
ID-431MCFⅡ
世界基準のハイセキュリティタイプ

【本体】希望小売価格：￥1,100,000（税込￥1,210,000）

10

約 1.0×5.0mm

W500  ×  D500  ×  H850mm

くず収容能力
約26.5ℓ

310
A3 連続

グリーン機能

ワンカットクロス

投入口自動開閉機構

ファンプレス

細断方式

環境対応機能

セイフティ機能

機能 / 性能

環境対応製品
グリーン購入法適合製品

保守パッケージ
フロアタイプ

待機電力オートカット機能
（カッター停止から 5分経過後 ）

￥30,000 
(税込 ￥33,000)

310mm

約1.0×5.0mm

5枚

10枚
［A4PPC(64g/㎡)］

連続

720W

AC100V

95kg

75.7リットル

1年

MSパック
Mパック

75. 7ℓ

基本性能


